
马克思主义学院

序号 导师类型

1 学硕导师

2 学硕导师

3 学硕导师

4 学硕导师

5 学硕导师

6 学硕导师

7 学硕导师

8 学硕导师

9 专硕导师

10 学硕导师

11 学硕导师

12 学硕导师

13 学硕导师

14 学硕导师

15 学硕导师

16 学硕导师

17 学硕导师

18 学硕导师

 
 

1、公示期自 9.25 开始，为期

2、如有异议，可与刘倩如

3、表格排序按照不变号

 

马克思主义学院 2024 年原有导师招生资格汇总公示

导师类型 专业名称 不变号 

学硕导师 马克思主义理论 1986076 曹顺仙

学硕导师 马克思主义理论 1993025 周统建

学硕导师 马克思主义理论 1994028 高晓琴

学硕导师 马克思主义理论 1996034 农春仕

学硕导师 马克思主义理论 1997018 

学硕导师 马克思主义理论 2001028 张兴春

学硕导师 马克思主义理论 2001037 孟国忠

学硕导师 马克思主义理论 2003009 窦立春

专硕导师 法学 2004030 朱小静

学硕导师 马克思主义理论 2004043 郭兆红

学硕导师 马克思主义理论 2004055 丁徐清

学硕导师 马克思主义理论 2007004 薛桂波

学硕导师 马克思主义理论 2008006 王金玉

学硕导师 马克思主义理论 2008045 

学硕导师 马克思主义理论 2008101 牛庆燕

学硕导师 马克思主义理论 2012093 宋香丽

学硕导师 马克思主义理论 2013069 孙建华

学硕导师 马克思主义理论 2019132 韩立坤

开始，为期 3个工作日。 

刘倩如联系，联系方式：13770831781。 

、表格排序按照不变号升序排列。 

二〇二三年九月二十

马克思主义学院

年原有导师招生资格汇总公示 

姓名 

曹顺仙 

周统建  

高晓琴 

农春仕 

郭辉 

张兴春 

孟国忠 

窦立春 

朱小静 

郭兆红 

丁徐清 

薛桂波 

王金玉 

梁苗 

牛庆燕 

宋香丽 

孙建华 

韩立坤 

二〇二三年九月二十五日 

马克思主义学院 


