## 马克思主义学院 2024 年原有导师招生资格汇总公示

序号	导师类型	专业名称	不变号	姓名
1	学硕导师	马克思主义理论	1986076	曹顺仙
2	学硕导师	马克思主义理论	1993025	周统建
3	学硕导师	马克思主义理论	1994028	高晓琴
4	学硕导师	马克思主义理论	1996034	农春仕
5	学硕导师	马克思主义理论	1997018	郭辉
6	学硕导师	马克思主义理论	2001028	张兴春
7	学硕导师	马克思主义理论	2001037	孟国忠
8	学硕导师	马克思主义理论	2003009	窦立春
9	专硕导师	法学	2004030	朱小静
10	学硕导师	马克思主义理论	2004043	郭兆红
11	学硕导师	马克思主义理论	2004055	丁徐清
12	学硕导师	马克思主义理论	2007004	薛桂波
13	学硕导师	马克思主义理论	2008006	王金玉
14	学硕导师	马克思主义理论	2008045	梁苗
15	学硕导师	马克思主义理论	2008101	牛庆燕
16	学硕导师	马克思主义理论	2012093	宋香丽
17	学硕导师	马克思主义理论	2013069	孙建华
18	学硕导师	马克思主义理论	2019132	韩立坤

- 1、公示期自9.25开始,为期3个工作日。
- 2、如有异议,可与刘倩如联系,联系方式: 13770831781。
- 3、表格排序按照不变号升序排列。

